
55482 

оператор - Учеваткинз Светлана Ивановна Факс Телефон е-таН 

336-69-43 йеуг@ре$с-ги 
336-69-25 

Абонент 55482 ООО УК "Петровский дом" 
Дата снятия показаний 

Бланк показаний приборов учета 
Потребитель (55482) жилой дом с а к т а м и - кв. с 1 по 169 (общедомовь.е нужды) с отдельно стоя 

Адрес: 197373 Планерная ул. Д.63 к:1 

№ ТУ Место установки Вид 
энерг 
ИИ 

Тип 
тзри 
фа 

№ счетчика Дата 
последних 
показаний 

Последние 
показания 

25.05,2016Г 

10 
к/о, ТСЖ, эл.задвижки ГРЩ 4, 
ГРШЛ 4 

А+ Д 029189811 (1) 

25.04.201*;г 
102476 103649 

Ч) 

10 
к/о, ТСЖ, эл.задвижки ГРЩ 4, 
ГРЩД 4 

А+ н 029180811 (1) 

25.04.2010г 
059840 060623 

20 дымоудоление ГРЩ 4, ГРЩД 4 
А+ Д 026199211 (20) 

25,04.201()Г 
000001 000001 

дымоудоление ГРЩ 4, ГРЩД 4 
А+ н 

026199211 (20]_ 

25.04.20115? 
000000 000000 

зо лифты, ИТП ГРЩ 4, ГРЩД 4 
А+ Д 026199411 (30) 

25.04.20*16 
000001 000001 

30 лифты, ИТП ГРЩ 4, ГРЩД 4 
А+ н 

026199411(30) 

25.04.20115Г 
000000 000000 

40 
а/о, диспетчеризация ГРЩ 4, 
ГРЩД 4 

А+ д 029187811 (1) 

25.04.201'эг 
063058 063855 

4 о 
а/о, диспетчеризация ГРЩ 4, 
ГРЩД 4 

А+ н 
029187811 (1) 

25.04.201 Зг 
031738 032150 

Потребитель (55432) жилой дом с зл.гшитами - кв. с 170 по 361 (общедомовые нужды) с отдельно стоя 
Адрес: 197373 Планерная ул. Д.63 к.1 

№ ТУ Место установки Вид 
энерг 
ИИ 

Тип 
тари 
фа 

№ счетчика Дата 
последних 
показаний 

Последние 
показания 

25.05.2016Г 

10 к/о, насос ВК ГРЩ 3, ГРЩД 3 
А+ д 029170711 (1) 

25.04.201 Вг 
173595 176637 

К) к/о, насос ВК ГРЩ 3, ГРЩД 3 
А+ н 

029170711 (1) 
25.04.2016г 

0887332 
090М& ГУГЦТТЛ**! иои мул.' 

20 
дымоудоление, пож. насосы 
ГРЩ 3, ГРЩЦ 3 

А+ Д 026189611(20) 

25.04.2016г 
000001 000001 

2() 
дымоудоление, пож. насосы 
ГРЩ 3, ГРЩД 3 

А+ н 
026189611 (20) 

25.04.2016г 
000000 000000 

30 лифты, ИТП ГРЩ 3, ГРЩД 3 
А+ Д 026189211 (30) 

25.04.2016г 
000001 000001 

3() лифты, ИТП ГРЩ 3, ГРЩДЗ 
А+ н 

026189211 (30) 

25.04.2016г 
000000 000000 

40 
а/о, диспетчеризация ГРЩ 3, 
ГРЩД 3 

А+ д 029337411 (1) 
25.04.2016г 

050042 050673 

4{) 
а/о, диспетчеризация ГРЩ 3, 
ГРЩДЗ 

А+ н 
029337411 (1) 

25.04.2016г 
025082 025412 



|№ 

1() 

ТУ Место установки 

к/о ГРЩ2, ГРЩД 2 

2(1 

к/о ГРЩ 2, ГРЩЦ2 

дымоудоление ГРЩ 2. ГРщд 2 

зо 

дымоудоление ГРЩ 2. ГРЩД 2 

лифты, ГРЩ2.ГРЩЦ2 

лифты, ГРЩ 2, ГРЩД 2 

Вед 
знерг 
ИИ 

А+ 

А+ 

А+ 

А+ 

А+ 

А+ 

Тип 
тари 
фа 

н 

№ счетчика 

000913910 (1) 

000913910(1) 

023867309 (1) 

_ 023867309 (1) 

036733910 (20]_ 

036733910 (20) 

Дата 
последних 
показаний 

25.04.2016г 

25.04.2016Г 

Последние 
показания 

123781 

25.06.2016г 

25.04.2016г 

25,04.20 ' 6 

25.04.201 Зг 

065979 

124920 

066599 

001436 

00097 

25-04.2011эг 

001440 

000101 

001163 

000305 

001187 

000311 

С Г ^ ( П 3 л 1 : Г я ^ з Т Г С ™ — — ^ (общедомовые « с О Т Д е ЛьНо СТоя 

№ ТУ Место установки 

10 
к/о, насос погружной ГРЩ 1 
ГРЩД 1 ' 

111 

2(1 

к/о, насос погружной ГРЩ 1 
ГРЩД 1 

К) . 

дымоудоление ГРЩ 1, ГРЩД 1 

Вид 
энерг 
ИИ 

А+ 

А+ 

А+ 

20. 

30 

дымоудоление ГРЩ1.ГРЩН 1 

лифты, ИТГ| ГРШ 1. ГРИ^п 1 

_40 

лифты, ИТП ГРЩ 1. грщд 1 

а/о, Диспетчеризация ГРЩ 1 
ГРЩД 1 

А+ 

А+ 

А+ 

а/о, диспетчеризация ГРЩ 1 
ГРЩД 1 

А+ 

А+ 

Тип 
тари 
фа 

Д 

Д 

№ счетчика 

029186411 М) 

029186411 (1) 

29172111 (1) 

59172111 (1) 

038246911 (30) 

038246911 (30) 

029186511 (1) 

029186511 (1) 

Дата 
последних 
показаний 

25.04.2016,-

Последние 
показания 

25.04.20161 

25.04.2016г 

131668 

25.05.2016Г 

069798 

133427 

070790 

25.04.2016г 

25.04.2016г 

25.04.2016г 

00386 00388 ' 

000106 

002199 

000624 

000107 

002250 

25.04.2016Г 

25.04.2016г 
049616 

025084 

000711 

050239 

]025361 

Потребитель (355760006) отдельно стоящая автостоянка 
Адрес: 197373 Планерная ул. Д.63 «с1 * е т о с т о я н к а 

|№ ТУ Место установки Вид 
знерг 
ИИ 

Тип 
тари 
фа 

№ счетчика Дата 
последних 
показаний 

Последние 
показания 

25.05.2016г 

19 
виид 1 автостоянки ГРЩ 5, ГРЩ 
5 автостоянки А+ 

029145811 (1) 
25.04.201 бг 

131132 
2() 

воцц ^ аигостоянки 1 РЩ 5, ГРЩ 
5 автостоянки А+ 

029144711 (1) 
25.04.2016г 

015815 
30 

АВР автостоянки ГРЩ 5, ГРЩ 5 
автостоянки А+ 

022575710 (1) 
25,04.2016г 

0Э4273 004340 


